
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
18.09.2017                                                                                                     № 254 
 

 

Про негайне відібрання малолітніх дітей  
*****, ***** р.н.,  
*****, ***** р.н., 
від батьків та їх влаштування 
 

Заслухавши клопотання служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної 

політики від 13.09.2017 року № 504 про негайне відібрання малолітніх дітей 

*****, ***** р.н., та *****, ***** р.н., від батьків гр. *****, ***** р.н., та 

гр. *****, ***** р.н., керуючись ч. 2 ст. 170 Сімейного кодексу України, ст. ст. 

1, 5, 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року 

№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом 

прав дитини», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини 

(протокол від 13.09.2017 року № 18), виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

 ВИРІШИВ: 

1. У зв’язку з невиконанням батьківських обов’язків, що становить 

безпосередню загрозу життю і здоров’ю малолітнім дітям *****, ***** р.н., та 

*****, ***** р.н., відібрати у батьків гр. *****, ***** р.н., та гр. *****, ***** 

р.н., малолітніх дітей *****, ***** р.н., та *****, ***** р.н., 

2. Вважати, що малолітня *****, ***** р.н., залишилася без батьківського 

піклування у зв’язку  з тим, що: 

 - у батьків гр. *****, ***** р.н., та гр. *****, ***** р.н., дитина 

відібрана, згідно з рішенням виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області, у зв’язку із загрозою життю і здоров’ю 

дитини, відповідно до ч.2 ст. 170 Сімейного кодексу України; 

3. Вважати, що малолітня *****, ***** р.н., залишилася без батьківського 

піклування у зв’язку з тим, що: 

 - у батьків гр. *****, ***** р.н., та гр. *****, ***** р.н., дитина 

відібрана, згідно з рішенням виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області, у зв’язку із загрозою життю і здоров’ю 

дитини, відповідно до ч.2 ст. 170 Сімейного кодексу України; 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



4. Службі у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики (Когут О.Л.) 

негайно повідомити прокурора про прийняте рішення та у семиденний строк 

підготувати та направити до Комсомольського міського суду позовну заяву про 

позбавлення батьківських прав гр. *****, ***** р.н., та гр. *****, ***** р.н., по 

відношенню до малолітніх дітей *****, ***** р.н., та *****, *****р.н. 

5. Відділенню поліції № 2 Кременчуцького відділу поліції ГУ НП в 

Полтавській області (Уманець В.Г.) здійснити негайне відібрання малолітніх 

дітей *****, ***** р.н., та *****, ***** р.н., від батьків та помістити *****, 

***** р.н., та *****, ***** р.н., до Центру соціальної підтримки дітей та сімей 

«Надія». 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Угнічеву Н.Д.  

 

 

 

 

Міський голова           (підписано)         Д.Г.Биков 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


